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Pressmeddelande och pressinbjudan 
 
 

Onsdag den 27 augusti 2008 
 

 
Energikontor Sydost ny huvudman för eXperimentLabbet  
 
Energikontor Sydost, nordens största regionala energikontor, tar över huvudmannaskapet för 
eXperimentLabbet i Kalmar.  
– Vår plan är att utöka eXperimentLabbets verksamhet i hela regionen. Det blir en bra arena för 
oss att föra ut kunskap om förnyelsebar energi och energieffektivisering, säger Stefan Olsson, 
som är ny vd på Energikontor Sydost.  
 
Energikontoret har redan idag personal i Växjö, Karlskrona och Oskarshamn. Nu växer alltså 
verksamheten ytterligare. 

EXperimentLabbet inriktas mot energi- och klimatfrågor 
 
På eXperimentLabbet i Kalmar kommer verksamheten tydligare att inriktas mot dagens stora frågor 
om energi- och klimatpåverkan. Verksamheten samordnas med det arbete som redan pågår inom 
Energikontor Sydost, ses över och utvecklas. Efter ett år kommer det nya huvudmannaskapet att 
utvärderas.  
 
– Vi ser fram emot ett utvecklande samarbete som medför ett större upptagningsområde för oss. Vår 
ambition är att som Science Center bli ledande inom energi-, klimat- och miljöfrågor, säger Bernth 
Norén, verksamhetschef på eXperimentLabbet. 
 
 
Pressinbjudan 
 
Torsdagen den 28 augusti är hela Energikontor Sydost på plats på eXperimentLabbet i Kalmar. Media 
är välkomna 09.15. Ring gärna Bernth Norén och meddela att ni kommer. 
 
 
För mer information kontakta: 
Paul Johansson, ordförande Energikontor Sydost: 0709-84 43 97 
Stefan Olsson, vd: 0709-89 01 81 
Bernth Norén, eXperimentLabbet: 070-525 51 79 
 
 
 
 
 
ENERGIKONTOR SYDOST är ett regionalt informations- och utvecklingscenter och en lokal resurs inom energisektorn. Målen 
är ökad användning av förnybar energi, energieffektivisering och en minskad klimatpåverkan. Energikontoret ägs av 
regionförbund, kommuner och andra offentliga aktörer i Blekinge, Kalmar och Kronobergs län och stöds av bland annat 
Energimyndigheten och Vägverket. Läs mer på www.energikontorsydost.se.  
 


